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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té 1], bashkéshortit/es dhe te
femuneve madhotre, ne bazé té Lignt nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarumin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrmimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjt
nr.9367, date 07 04 2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjmn nr.9475, date 09.02.2006 dhe né ligyn nr 9529,
daté 11 0520006

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. v
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté ¢ vérteté.
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NPRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

L

Nése kv format &sh@ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotesent né fotokopje & ty.

Violeta Shkurta
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PREVATE

Te ardhurat nga paga ime 927 757(nenteqind e nyezet e
shtatemije e shtateqind e
pesedhjeteeshtate) leke
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Nese kv format ¢shté 1 pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tig.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ety) qé
ekzistone brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi 1
meparshém dern né 3! Dhjetor té vint té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té

deklarimat.

Té dhenat pér emra personash ndaj té ciléve ket detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hot
shumén totale

interes), ko

v Denvrimet ndaj Bankes

y -Dega
Lier ne lidhje me kredine ¢ marre per blerjen e
apartamentii ne vitin 2006, Apartamenti ki banaj
akmalishr eshie blere ne vitin 2006 dhe kredia
eshte marre ne vitin 2006 dhe eshte per perdorur
L per blerjen e apartametit. Afani i shiverjes se

600 704
gjashtginimije
shiateqin e kater leke

4146.770
katermilion e njeqind
edyzete gjashiemije e |
shietgine el
shiatedhjetenije leke

eshie 20 vjer. Kesti i pare eshre shlyer ne gershor fe
vitit 2006.

Cigjashie muajr e pare te kiedise per viiitm 2010 i
ko shiyer ish  bashkeshorri ne  shumen 267
P 350¢dvgint e gishicdhjete e shtatemije e peseqind ¢
pesedhyeie)

Crjashie miayr e tjere § kam shlyer une Violeia
| Shkwrita ne shumen 333154(tergine e ridhjere e
tremije ¢ njeqind ¢ pesedhjete e kater lek).
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit [J
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, :
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

, Mbiemri,

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kétg
dofament jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | -
§é nuk shiéd e vérteté N S

fotdsobed siga prescaari 1 imilivs e pasury vegmas CParodib e 8




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME
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Nése kv format éshié 1 pamjaltueshém, vazhdom té plotgsoni né folokopje t& v,

Je ploilsofict nga presitart | fatilies nie pasee vegmas
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARIE
N PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angarhimc né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ krver brenda ose
jashté vendit. q& ka krijuar € ardhura, s1 dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém dert né 31 dhjetor t& vitit (& dekiarimit.

e Né¢ raster e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen t& drejtat e

perfihmit te fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit té méparshém deri né

31 dhjetor té witit té deklarimyt

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detsrimel {inanciare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarme. detvrim pér studime etj.) q
ckzistome brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ¢nde pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém den n¢ 31
dhjetor t& vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve kenl detyrime financiare t€ pasqyrohen né flelen nr.l 2. pér &
ruaitur konfidencialitetin e tyre.

P piotisoliet nya pesidaric familjes me pasur vegmas CPesiodib et 11





